SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann ABS1080_230V Absauganlage inkl. 2,4lfm Absaugschlauch

[H-ABS1080_230V]

Statt: €269;-

€ 235,-

inkl. MwSt.
-13%

Die Holzmann ABS1080_230V Absauganlage ist ideal fiir den Einsatz in der Holzbearbeitung. Sie bietet eine solide Blechkonstruktion und
ideale Stromungsverhdltnisse. Das Fahrwerk ist serienm&Big und ermdglicht einen mobilen Einsatz. Die Absauganlage verfligt Gber einen

widerstandsfahigen Metallwindfliigel und groBe Spanesacke, die lange Wechselintervalle gewahrleisten.

solide Blechkonstruktion und ideale Strémungsverhaltnisse

e Fahrwerk serienméaBig
* widerstandsfahiger Metallwindfliigel

¢ groBe Spanesidcke gewahrleisten lange Wechselintervalle

¢ groBe Leistung bei geringem Platzbedarf

¢ konstante Absaugleistung

¢ bestes Preis-Leistungsverhéltnis

¢ hohe Saugleistung durch groBe Filteroberflache

e Fahreinrichtung ermdglicht mobilen Einsatz der Absaugung

Lieferumfang: Fahrwerk, Staub- und Spénesack Set, 2,4 m Absaugschlauch @100 mm

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Absauganschluss

max. Hohe

Lautstarke und Vibrationen
Schall-Leistungspegel
Schall-Druckpegel
Absauganlagen
Absaugleistung
Spénesackvolumen
Spéanesackdurchmesser
Spénesacklange

Windfligelraddurchmesser

07.03.2026

100 mm

1800 mm

95,6 dB(A)

86,5 dB(A)

1080 m®
100 L
375 mm
1060 mm

230 mm
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Unterdruck
Motordaten
Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung
Drehzahl
Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht
VersandmaBe
Breite

Lénge

Hohe

weitere Produktbilder:

07.03.2026

MASCHINEN

1020 Pa

750 W
1000 W
230V

2950 min-1

28 kg

26 kg

420 mm
970 mm

450 mm

Seite 2/2

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

