

**Holzmann ABS1080\_230V Absauganlage inkl. 2,4lfm Absaugschlauch  
[H-ABS1080\_230V]**

Statt: € 269,-

**€ 235,-**inkl. MwSt.  
- 13 %

Die Holzmann ABS1080\_230V Absauganlage ist ideal für den Einsatz in der Holzbearbeitung. Sie bietet eine solide Blechkonstruktion und ideale Strömungsverhältnisse. Das Fahrwerk ist serienmäßig und ermöglicht einen mobilen Einsatz. Die Absauganlage verfügt über einen widerstandsfähigen Metallwindflügel und große Spänesäcke, die lange Wechselintervalle gewährleisten.

- solide Blechkonstruktion und ideale Strömungsverhältnisse
- Fahrwerk serienmäßig
- widerstandsfähiger Metallwindflügel
- große Spänesäcke gewährleisten lange Wechselintervalle
- große Leistung bei geringem Platzbedarf
- konstante Absaugleistung
- bestes Preis-Leistungsverhältnis
- hohe Saugleistung durch große Filteroberfläche
- Fahreinrichtung ermöglicht mobilen Einsatz der Absaugung

**Lieferumfang:** Fahrwerk, Staub- und Spänesack Set, 2,4 m Absaugschlauch Ø100 mm

**Technische Daten****Allgemeine Abmessungen**

Absauganschluss	100 mm
max. Höhe	1800 mm

**Lautstärke und Vibrationen**

Schall-Leistungspegel	95,6 dB(A)
Schall-Druckpegel	86,5 dB(A)

**Absauganlagen**

Absaugleistung	1080 m <sup>3</sup>
Spänesackvolumen	100 L
Spänesackdurchmesser	375 mm
Spänesacklänge	1060 mm
Windflügelraddurchmesser	230 mm

Unterdruck	1020 Pa
------------	---------

**Motordaten**

Motorleistung S1	750 W
------------------	-------

Motorleistung S6	1000 W
------------------	--------

Spannung	230 V
----------	-------

Drehzahl	2950 min-1
----------	------------

**Gewicht**

Bruttogewicht	28 kg
---------------	-------

Nettогewicht	26 kg
--------------	-------

**Versandmaße**

Breite	420 mm
--------	--------

Länge	970 mm
-------	--------

Höhe	450 mm
------	--------

**weitere Produktbilder:**